АДМИНИСТРАЦИЯ

РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2017 г. № 79

О внесении изменений в постановление № 2 от 13.01.2015 года «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Рябовского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Волгоградской области муниципальной

услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление №2 от 13.01.2015 года «Об

утверждении административного регламента предоставления администрацией Рябовского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» в:

1) п.2.8. Требования к письменному запросу пользователей:

- «На письменный запрос пользователю дается ответ в течение не более 20 календарных

дней»;

2) п. 3. Предоставление муниципальной услуги:

- 3.1.5. «Продолжительность работы по оформлению и предоставлению муниципальной

услуги должна составлять не более 20 календарных дней»;

3) п. 2.3. Результат предоставления муниципальной услуги:

- «Выдача разрешения на проведение земляных работ, решение об отказе в выдаче

разрешения предоставляется как на бумажном носителе, так и в электронном виде».

2. Постановление администрации Рябовского сельского поселения «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Рябовского сельского

поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области муниципальной

услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ», утвержденного настоящим

постановлением, разместить в сети Интернет на сайте Рябовского сельского поселения

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Рябовского

сельского поселения

М.И. Важов